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Justerare Uppdragsbestyrkande 

    

§ 34: Remiss - Näringslivsprogram 2021-2025 
Dnr 21KFN59 
 

Beslut  

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att bifalla beredningens förslag. 

Ärendebeskrivning 

Näringslivsprogrammet ska visa vad näringslivet i Gävle kommun behöver. 
Programmets målområden är vad som krävs för att Gävle ska vara en företagsplats 
där företag kan växa och utvecklas, dit företag lockas och där nya företag startas. 

Programmet är framtaget av kommunen och näringslivet tillsammans. 
Näringslivsprogrammets mål är ett påtagligt förbättrat företagsklimat i Gävle 
kommun. 

Näringslivsprogrammet berör såväl kommunala som privata verksamheter, varför 
programmet remitteras till kommunens nämnder och styrelser samt externa 
organisationer. 

Gävle kommuns Näringslivs- och upphandlingsutskott har beslutat att skicka 
förslaget på remiss för att få in yttranden innan beslut ska fattas i 
kommunfullmäktige i juni 2021 

Förslag 

Charlotta Lagnander (V) yrkar bifall till beredningens förslag 

Johan Hedlund (SD) yrkar på eget förslag till Näringslivsprogram 2021-2025 

Yttranden 

Helene Börjesson (MP) yttrar sig i ärendet 

Beslutsgång 

ordförande frågar om nämnden är redo att gå till beslut. ordförande konstaterar att 
nämnden är redo att gå till beslut. 

Ordförande presenterar samtliga yrkanden och frågar nämnden om de uppfattats 
korrekt. ordförande konstaterar att samtliga yrkanden uppfattas korrekt. 



 

 

Kultur- och fritidsnämnden  
Sammanträdesdatum 2021-04-27 

Justerare Uppdragsbestyrkande 

    

Ordförande ställer beredningens förslag mot Johan Hedlunds (SD) yrkande och 
konstaterar att kultur- och fritidsnämnden beslutar att bifalla beredningens 
förslag. 

  

Reservationer 

Johan Hedlund (SD) och Åsa Norling (SD) reserverar sig mot beslutet med följande 
motivering: 

Det är Sverigedemokraternas bestämda uppfattning att ett tydligt och målinriktat 
arbete behöver ske i Gävle kommun för att stärka vårt arbete gentemot 
näringslivet. För att kunna möjliggöra detta behövs det dock tydliga mål i 
näringslivsprogrammet som är lätta att omsätta i både teori och praktik och 
dessutom underlätta en konkret uppföljning. Utan mätbara mål som tar fasta på 
nödvändiga delar i arbetet så blir det i praktiken omöjligt för Gävle kommun att 
säkerställa att rätt insatser görs och att de skattemedel som skjuts in i arbete också 
kommer till största möjliga nytta för näringslivet såväl som Gävle kommun i sin 
helhet. 

  

Beslutsunderlag 
 Missiv, dnr 21KFN59-1 
 Yttrande, dnr 21KFN59-5 
 Förslag till näringslivsprogram 2021-2025, dnr 21KFN59-3 
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